Prefeitura da Municipal de Porto Ferreira/SP
Concurso Público Edital nº 02/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, através da empresa RBO Assessoria Pública e

Projetos Municipais Ltda., no uso de suas atribuições legais, conforme descrito no edital do CONCURSO PÚBLICO -
EDITAL nº 002/2011, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do referido concurso, conforme segue:

MÉDICO NEUROLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA DA
PROVA

NOTA
POCE

NUM.
FILHOS

EST.
CIVIL

DATA
NASC

1 FRANK ROBERTO VALVASSORE 115615443-2 1528 50 25 1 out 23/02/1967

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA DA
PROVA

NOTA
POCE

NUM.
FILHOS

EST.
CIVIL

DATA
NASC

1 CARLOS DAVI SILVA DE LIMA 124753567 1543 80 35 0 sol 13/10/1982

2 ALAN ELDER PINHEIRO 027815883-3 1549 62,5 32,5 0 sol 08/12/1983

3 VANILDO RODRIGUES DE SOUZA 15978959 1555 57,5 45 1 sol 22/08/1966

4 JANAÍNA APARECIDA BANDEIRA DE SOUZA 306651427 1560 57,5 32,5 0 sol 22/04/1983

5 ALEX JOSE DA SILVA 27926613-3 1545 55 40 1 cas 20/01/1979

6 ADRIANO APARECIDO VIRGÍLIO 302187194 1551 55 35 0 sol 08/01/1978

7 RANDERSON JULIANO DE ALMEIDA NORONHA 327031852 1567 55 35 0 sol 14/06/1980

8 CRISTIANO CÉSAR ANGELUCI 418374636 1527 55 35 0 sol 12/12/1986

9 DENISE DA COSTA LINTKEVICIUS 041671378-6 1546 55 32,5 0 sol 30/07/1985

10 PAULA KELLY DE SOUZA CAMILO 400863534 1554 52,5 27,5 0 sol 18/04/1988

11 FLÁVIO PÍCOLO BORDON 33219487-5 1550 50 32,5 1 sol 18/04/1980

12 JOSE ANTONIO DE THOMAZI 123970010 1568 45 32,5 1 sol 19/05/1975

13 MAICON BARBOSA 46860655-5 1537 45 27,5 0 sol 25/06/1987

Porto Ferreira, 14 de outubro de 2011.

Mauricio Sponton Rasi
Prefeito Municipal de Porto Ferreira/SP